reſigna-
Ju

 Das Original liegt im SeverArchiv.

reſignata jam dicte eccleſie ſancti Severi, dictis decano capitulo cum inſtan-
tia hoc petentibus damus et preſentibus concedimus in hereditatem ſeun emphi-
teoſin perpetuam, quod gevryer vulgariter nuncupatur ad tenendum poſſiden-
dum, locandum, vendendum et diſponendum de ipſis quidquid ſalvo jure em-
phiteoſis predicte et cenſus ſubſcripti decano et capitnlo qui pro tempore fue-
rint predicte eceleſie pro ſua et ipſfius eccleſie utilitate videbitur expedire, ita
fane quod capitulum jam dictum ad allodium Erfordienſe predictum unum ſoli-
dum denariorum Erfordienſium nomine cenſus annui qui vulgariter Vrycins
dicitur ſicut moris eſt et conſuetudinis annis ſingnlis infra octavas ſancti Mar-
tini ſolvere teneatur. Porro dictorum bonorum ſituatio dinoſcitur eſſe talis:

primo tres agri preter quartale agri dicuntur Gelenge verſlus orientem pratum
quondam Heinrici Schaden, foſſato inter vallo, verſus occidentem vor die Mar-—
cken Nuſezen tangentes. Jtem duo agri preter quartale agri vnder deme Har—
berge jtem quinque petie tangente den Roder Weg, tres lupra viam et duo in-
fra viam. Jtem tria quartalia agri by deme Gaſenſey. Jtem quatuor pecie
tangentes viam que dicitur der Holz Weg. Jtem due petie retro cymiterium
apud Schaden. In premiſſorum quoque omnium et lingulorum teſtimonium
dictis dominis decano er capitulo has litteras deſuper confectas dedimus appen-
ſione noſtri ſigilli fideliter communitas. Datum Erfordle anno domini mille-
ſimo trecenteſimo viceſimo nono ſexto decimo Kalendas decembris.

Ziffer. XV.
Capitulum eccleſiae S. Severi emit bona quaedam feudalia in

Vvittèrda, quae Archiepiſcopus mutat in Freyguter de quibus ca-
pitulum 14 ſold: ſolvere debet annuatim zu Freyzinß 1359

Nos Theodericus Marſehalcus, Scolaſticus eccleſie ſiancti Severi, provi-
ſor allodii Archiepiſcopalis erfordienſis, recognoſcimus, et preſentibus publice
profitemur; quod cum honorabiles viri, domini decanus et capitulum ejus-
dem ecclęſie noſtre ſancti Severi, quedam bona, videlicet ſeptem manſos terre
arabilis in campis et pago ville Witterde, et unam curiam lhiabitabilem, in ipſa

83 villaDas Original liegt im Stift Lever-Archio. Eine gleiche Abſchrift ſtehet
im G. Buch p. 52 (b).
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rilla ſitos, qui proceſſerunt in feudum ab eccleſia Moguntina, a quondam
Heinrico vicedomino de Erfordia juniore, milite bone memorie, vendente,
qui et cujus filii ſeu heredes ipſos manſos et curiam ab ipſa eccleſia moguntina,
et a reverendo in Chriſto patre ac domino noſtro domino Gerlaco Archiepif-
copo Moguntino in feudum hactenus tenuerunt, emptionis tytulo legitime
compararunt, eisdem filiis ſeu heredibus dicti Heinrici venditoris poſt mor-
tem ſuam hujusmodi venditionem per eundem patrem eorum factam ratifican-
tibus, approbantibus, et innovantibus, voluntarie et expreſſe; Nos de ſpe-
ciali commiſſione nobis facta ſuper hoc per dominum noſtrum Archiepiſcopum
ſupradictum vice et auctoritate ipſius recepta reſignatione eorundem bonorum,
ipſa bona cum omni jure et utilitate concedimus, et aſſignamus, effectualiter
omnibus via, caula, jure, et modo, quibus melius poſſumus dicte eccleſie
ſancti Severiĩ in titulum ſeu jus, quod Vri vulgariter nuncupatur, tenenda, et
perpetuis temporibus poſſidenda, ita ſane, quod decanus et capitulum memo-
rate eccleſie ſancti Severi, prefato domino uoſtro Archiepiſcopo et ejus ſuc-
ceſſoribus, qui pro tempore fuerint, ad dictum allodium erfordienſe, ſingulis
annis infra octavas ſancti Martini miniſtrent, et ſolvant de dictis bonis XIV
ſolidos denariorum Erfordienſium, nomine cenſus annui qui Vri Zins appella-
tur vulgariter, prout conſuetudinis eſt et mori Datum anno domini
M. CCCLV. in vigilia Nativitatis heati Johannis baptiſte.